Tempus Open - Inkeri Hannonen

Inkeri Hannonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:32.98 AQUA-pisteet: 403 Paivamaara:

2009-04-18 Kilpailu: TYR Games

Aika

00:32.98

00:33.00

00:33.23

00:33.24

00:33.28

00:33.35

00:33.42

00:34.95

00:51.10

AQUA
403
403
394
394
393
390
388
339

108

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2009-04-18

2009-05-24

2010-03-06

2008-10-11

2009-10-11

2009-03-01

2008-05-25

2007-10-21

2004-03-20

Kilpailu

TYR Games
Poseidon GP 2
Poseidon GP 1
TYR-cup

Poseidon GP 3
Poseidon GP 1
Poseidon GP 3
Poseidonin Parskeet

Simmis Mestis 2004


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=4207
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=4207&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=4207&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=4207&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=4207&amp;Result_sort=result_date

